

KSC Viby Holding ApS

CVR-nr. 32557287

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2013.

Dirigent

Navn: Kaj Dam-Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KSC Viby Holding ApS
Hørhavevej 62 M
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32557287

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Kaj Dam-Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 425 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse vil i den nærmeste fremtid træffe beslutning om, hvorvidt selskabet skal likvideres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(67.500)	(22)
Driftsresultat		(67.500)	(22)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	(57)
Andre finansielle omkostninger		(7.974)	(22)
Årets resultat		424.526	(101)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(57)
Overført resultat		424.526	(44)
		424.526	(101)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(142.984)	(568)
Egenkapital		<u>(17.984)</u>	<u>(443)</u>
Anden gæld	3	17.984	443
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.984</u>	<u>443</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.984</u>	<u>443</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(567.510)	(442.510)
Årets resultat	0	424.526	424.526
Egenkapital ultimo	125.000	(142.984)	(17.984)

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	kr.		
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			500.000
Afgange			(500.000)
Kostpris ultimo			0
Nedskrivninger primo			(500.000)
Andel af årets resultat			500.000
Nedskrivninger ultimo			0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Viby Attachment Worldwide A/S	Aarhus	A/S	0,00
			2012
			kr.
2. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo			125.000
Virksomhedskapital ultimo			125.000
		2012	2011
		kr.	t.kr.
3. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger		17.984	443
		17.984	443